УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

г. Усть-Илимск

 От «28»  августа   2024 г.                                                                                    №   211  -о

Об организации работы

по  формированию законопослушного поведения

 и профилактике социально-негативных явлений

 среди обучающихся в 2024-2025 учебном году

 В целях  формирования законопослушного поведения, профилактики

безнадзорности, беспризорности и правонарушений, других социально-негативных

явлений,   снижения роста противоправных деяний, повышения эффективности

взаимодействия со всеми субъектами профилактики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Назначить ответственным за ведение работы  по профилактике безнадзорности,

беспризорности и правонарушений, других социально-негативных явлений  Лескинен

Анну Ивановну, социального педагога.

2) Утвердить План работы по профилактике.  (Приложение № 1)

3) Утвердить состав Совета профилактики школы (Приложение № 2)

4) Работу Совета профилактики школы строить в соответствии с Положением,

утвержденном настоящим приказом. Положение о внутришкольном учете, утвержденное

приказом от 01.09.2021  № 281-о.

 Контроль за исполнением данного приказа возложить на Голышеву Н.М.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                                                             Антипин М.И.

		2024-11-21T08:14:17+0800
	Антипин Михаил Иванович